
UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

Na podstawie art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Krzywiń za rok 2024 oraz przeprowadzeniu 
debaty udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B622ECF4-558A-43F0-8D19-65A5F7A0481D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY XIII/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń 

 Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym debata 
nad raportem o stanie gminy kończy się głosowaniem nad udzieleniem Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Krzywiń wotum zaufania. Uchwałę w powyższej kwestii podejmuje się bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. Niepodjęcie tej uchwały jest równoznaczne 
z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B622ECF4-558A-43F0-8D19-65A5F7A0481D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


